Et insuper, de uberiori gratis nostra, concessimus et 
licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris praedictis, 
praefatis Margaret®, Johanni, et Johanni, et eorum cuilibet: 
quod ipsi seu eorum aliqui, vel aliquis, cum dicta domus ele¬ 
mosinae, sic facta, fundata, creata, erecta, et stabilitafuerit, 
dare possint et possit, et concedere praefatis custodi, paupe- 
ribus, et mulieri, maneria de Cheverell-Burnell, etCheverell- 
Hales (alias dicta Cheverell magna) cum pertinentiis in com. 
praedicto, pro sustentatione eorundem custodis, pauperum, 

et mulieris, et successorum suorum : ac duo messuagia, cum 
pertinentiis in Heightesbury praedicta, quae Wal terns Hun- 
gerford nuper dominus Hungerford, nuper perquisivit de 
Johanne at Borgh armigero, licet de nobis aut de aliis tene- 
antur; ita tamen quod non teneantur de nobis in capite, pro 
inhabitatione eorundem custodis, pauperum, et mulieris, et 
successorum suorum; ac xx. carectatas bosci pro focali suo 
in bosco de Southleghe in com. Wiltes. advocatione tamen 
ecclesiae de Cheverell magna tantummodo except!!. Haben¬ 
dum et tenendum maneria et messuagia praedicta, cum per¬ 
tinentiis, exceptis praeexceptis, praefatis custodi, pauperibus, 
et mulieri, et successoribussuis. Ac habendum et percipien- 
dum annuatim dictas xx. carectatas bosci, in bosco praedicto, 
per supervisum custodis ejusdem bosci, pro tempore exis- 
tentis, vel sine ejus supervisu, si ipse ad hoc requisitus in- 
tendere non poterit vel noluerit, absque impedimento ejus¬ 
dem custodis, aut aliorum quorumcunque eisdem custodi, 
pauperibus, et mulieri, et successoribus suis praedictis, in li- 
beram, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, &c. 
In cujus, &c. T. rege apud West. xx. die Febr. 

J&jbog hospital, OTfStimnsta*. 
ON the Strand or verge of the Thames, near the spot 

where Waterloo Bridge now crosses the river, stood the 
Palace of Peter Earl of Savoy, upon the site of a part of 
which King Henry the Seventh, in 1505, began, and his 
executors finished an Hospital for a Master, four Chaplains, 
and a hundred poor people. The Patent of the 4th Hen. 
Vlllth makes the Master and Chaplains only the corporate 
body ; and takes no notice of the alms-men. The House 
was founded to the honor of the blessed Jesus, the Virgin 
Mary, and St. John Baptist. 

In the 26th Hen. Vlllth the revenue of this House 
amounted in the total to 567l. 16s. 3fc?., in the clear to 
5291. 5s. 7fd? 

Stowe says, “ This Hospital being valued to dispend 
529Z. 15s. &c. by year, was suppressed the tenth of June, 
the seventh of Edward the Sixth ; the beds, bedding, and 
other furniture belonging thereunto, with seven hundred 
marks of the said lands by year, he gave to the citizens of 
London, with his House of Bridewell, to the furnishing 
thereof, to be a workhouse for the poor and idle persons, 
and towards the furnishing of the Hospital of St. Thomas, 
lately suppressed.”